
DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ID: 163 853 
uzavřené dne 9.9.2022 (ID 155 794) dle § 2586 a násl. zákona Č 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Oprava tělocvičny“

I. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

IČO: 708 90 749
DIČ: CZ 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel: +420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
DIČ:
bankovní spojení:

CZ70890749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: Stylstav s.r.o.
se sídlem: 
IČO:

Křižanov 256, 594 51 Křižanov 
26916096

DIČ: CZ26916096
zastoupený: Mgr. Kateřinou Vaňharovou, jednatelkou společnosti
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Kateřina Vaňharová
zástupce pro věci technické: ing. Petr Dvořák
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.:

ing. Petr Dvořák
+566 542 054, , info@stylstavkrizanov.cz

bankovní spojení: Oberbank AG, a.s.
číslo účtu: 2271108864/8040
zápis v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 45127

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 9.9.2022 je změna předmětu a ceny 
plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejíchž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnový list č. 3.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH:

14 479 007,24 Kč
3 040 591,52 Kč

17 519 598,76 Kč
Slovy: sedmnáctmilionůpětsetdevatenácttísícpětsetdevadesátosm korun českých a 76/100

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 3:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH:

13 330 348,25,- Kč
2 799 373,13,“ Kč

16129 721,38,“ Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst 4 ZZVZ:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

1 602 727,84 Kč
-454 068,85 Kč

1 148 658,99 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží 
průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.

Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnový list (oceněný soupis víceprací a méněprací) 
změnový list č. 3

V Křižanově dne. 18.07. 223 V Jihlavě dne......... . .......................

Za zhotovitele:

Mgr. Kateřina Vaňharová 
jednatelka

Za objednatele:

Mgr. Karel J^oušek 
člen rady kraje

2/2



Bznameni změny číslo OZ: 3

1*
dS

e Zhotovitel: Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 Křižanov 
KRAJ VYSOČINA" Datum:Investe r *

akce: "JIHLAVA - OPRAVA TĚLOCVIČNY OBCHODNÍ AKADEMIE 
" '^štouD... e-mailem x| faxem OZpůsob odeslání / předání 

datum: _______
e-mailem X faxem osobněL

na

ZS 03-04 - Zárubně a dveře

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:
ZS 03-01 - Vytápění

ZS 03-02 - ZTI

ZS 03-03-Změny 3.NP

ZS 03-05 - Vnitřní parapety, zábradlí a dlažby

ZS 03-06 - Repase ocel, konstr. sportovního vybavení

ZS 03-07 - Elektro

ZS 03-08 - Dokončovací práce

^očet připojených listů specifikaci:
Důvod vícepráce / méně práce: Upřesnění rozsahu prací a zlepšení užitných vlastností 
budovy a dodržení platné legislativy.
záměr objednatele • chyba v PD □ | chyba zhotoviteleQ vyšší mocQ | jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

i



2



/odepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

"předmět změny:

ZS 03-01 - Vytápění

ZS 03-02 - ZTI

ZS 03-03-Změny 3.NP

ZS 03-04 - Zárubně a dveře

ZS 03-05 - Vnitřní parapety, zábradlí a dlažby

ZS 03-06 - Repase ocel, konstr. sportovního vybavení

ZS 03-07 - Elektro

ZS 03-08 - Dokončovací práce

Popis a zdůvodnění změny:

ZS 03-01 - Vytápění

Během stavebních prací a kontrole projektu vytápění byla dohodnuta změna v počtu 
otopných těles - doplnily se zejména do šaten a tělocvičen.

ZS 03-02-ZTI

Opraveny chyby v rozpočtu v počtu umyvadel a žlabů, doplnění revizní šachty na vedení 
vnitřního vodovodu, změna ve způsobu ohřevu TUV.

ZS 03-03 - Změny 3.NP

Opravena v chyba rozpočtu v ploše podlahy. Na kontrolním dnu byly dohodnuty 
požadavky na doplnění izolace příček, ventilační mřížky, předstěny a ošetření krovu.

ZS 03-04 - Zárubně a dveře

Na kontrolním dnu byly zjištěny nedostatky na stávajících zárubních, které nebylo možné 
ponechat bez oprav. Bylo dohodnuto sjednocení všech zárubní a dveřních křídel a 
opraveny počty v rozpočtu.

ZS 03-05 - Vnitřní parapety, zábradlí a dlažby

Na kontrolním dnu byla dohodnuta změna u vnitřních schodišť, tudíž se změnil tvar 
zábradlí a madel. Všechny parapety byly sjednoceny na plastové.

3



ZS 03-06 - Repase ocel, konstr. sportovního vybavení

Projekt nepočítal repasí sportovního vybavení tělocvičen, na kontrolním dnu bylo 
dohodnuto repasování stávajícího vybavení a dovybavení tělocvičny požadovanými prvky.

ZS 03-07 - Elektro

Na kontrolním dnu byly dohodnuty požadavky na doplnění slaboproudu a silnoproudu a 
oprava chyb v rozpočtu.

ZS 03-08 - Dokončovací práce

Na kontrolním dnu byly dohodnuty požadavky na dovybavení interiéru tělocvičny a zázemí, 
byla opravena chyba v rozpočtu u opravy střechy, a dohodnuta změna u vnitřních schodišť, 
tudíž se změnil tvar zábradlí a madel

Vliv změn na cenu díla:
Rozpočet méně prací (stavební konstrukce) - 454 068,85 Kč bez DPH
Rozpočet nepředvídatelných víceprací (stavební úpravy vyvolané původní konstrukcí po 
odbourání) 212 909,19Kč bez DPH
Rozpočet ostatních víceprací 1 389 818,65 Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací: 39 Počet připojených výkresů: -0
Cena méněprací bez DPH :

-454 068,85 Kč

Cena víceprací bez DPH :

1 602 727,84 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

1 148 658,99 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Zůstává původní

Podpis zmocněnce objednatele:

27 ,47 *- i :
ge/ } 300304 h U
24 KERASSKÝ ú4AD 1"‘)

.. g*Ee**Dalm- Meetkan* ' ■3* ?. .,g k»; 47 :$60 yihkawa j 1

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Tpyuem Har,€%,
Křižanov 256, 

594 51 Křiženy . /7 /

Datum: 206*57,2286

Ověřil: Schválil:

4



! REKAPITULACE stavby
s ,, 2022-007
, Kód'Stavba: Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11.07.2023

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuzitm Cenove soustavy URS. POlOZKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenova 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS a úrovní příslušného kalendářniho pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs,cz.

Cena bez DPH 1 148 658,99

DPH základní 
snížená

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ daně
1 148 658,99 

0,00

Výše daně
241 218,39

0,00

Cena s DPH V CZK 1 389 877,38

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-007

Stavba: Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Místo: Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]
Typ |

ODPOČET -454 068,85 -549 423,31
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 212 909,19 257 620,12
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 1 389 818,65 1 681 680,57
ABSOLUTNÍ HODNOTA 2 056 796,69 2 488 723,99

Náklady stavby celkem 1 148 658,99 1 389 877,38

ZS 03 Změny stavby č. 3 1 148 658,99 1 389 877,38 STA
ZS 03-01 Vytápěni 91 313,28 110 489,07 Soupis

ZS 03-02 ZTI 84 787,00 102 592,27 Soupis

ZS 03-03 Změny 3.NP 119 695,41 144 831,45 Soupis

ZS 03-04 Zárubně a dveře 205 070,17 248 134,91 Soupis

ZS 03-05 Vnitřní parapety, zábradlí a dlažby 14 555,53 17 612,19 Soupis

ZS 03-06 Repase ocel, konstr. sportovního vybaveni 94 092,00 113 851,32 Soupis

ZS 03-07 Elektro 389 730,06 471 573,37 Soupis

ZS 03-08 Dokončovací práce 149 415,54 180 792,80 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-01 - Vytápění

Poznámka:

KSO;
Místo:

CC-CZ
Datum: 11.07.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ;

Cena bez DPH 91 313,28

dph základní 
snížená

Základ daně 
91 313,28 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
19 175,79 

0,00

Cena s DPH v CZK 110 489,07

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
" g*,0 ,9 8g®

Stavba:
Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie c

Objekt:
ZS 03 - Změny stavby č, 3

Soupis:
ZS 03-01 - Vytápění

Místo: Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ODPOČET -34 330,00
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 10 562,28
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 115 081,00
ABSOLUTNÍ HODNOTA 159 973,28
Náklady stavby celkem 91 313,28

PSV - Práce a dodávky PSV 91 313,28

734 - Ústřední vytápění - armatury 9 322,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 81 990,88

Strana 224



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-01 - Vytápění

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07,2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 313,28

D PSV Práce a dodávky PSV 91 313,28

O 734 Ústřední vytápění - armatury 9 322,40
1 K 734221686R Termostatická hlavice otopných těles kus 8,000 399,00 3 192,00

W "SOD"-16 -16,000
W "skutečnosť24 24,000
w Součet 8,000

2 IK 734261717R šroubenl kus 8,000 766,30 6 130,40
w ”SOD"-16 -16,000
w "skutečnost"24 24,000
w Součet 8,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 81 990,88
3 K 735164272 Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 

výšky tělesa 1810 mm, délky 600 mm
kus -2,000 5 949,00 -11 898,00

w "SOD"-2 -2,000
w "skutečnost" 0,000
w Součet -2,000

4 K 735164271 Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus -4,000 5 608,00 -22 432,00

w "SODM -4,000
w "skutečnost‘0 0,000
w Součet -4,000

5 K 735-901 Těleso otopné CosmoNova 21-600/1400 mm, 1900W, 
multifunkční, s ventilem, s úchyty

kus 7,000 11 860,00 83 020,00

w "SOD"O 0,000
w "skutečnost‘7 7,000
w Součet 7,000

6 K 735-907 Těleso otopné CosmoNova 11-400/400 mm, 283W, 
multifunkční s ventilem, s úchyty

kus 1,000 5 350,00 5 350,00

w "SOD"0 0,000
w "skutečnost‘1 1,000
w Součet 1,000

7 K 735-908
Těleso otopné Trinnity KD22 600/1850,1452W 
(90/70/20), žebříkové, rovné, bílé

kus 4,000 4 465,00 17 860,00

w "SODl,o 0,000
w "skutečnost"4 4,000
w Součet 4,000

8 K 735-909 Těleso otopné Trinnity KD22 450/960, 562W 
(90/70/20), žebříkové, rovné, bílé kus 1,000 2 745,00 2 745,00

w "SOD"0 0,000
w "skutečnost" 1,000
w Součet 1,000

9 K 735-910 Těleso otopné Trinnity KD22 500/1200, ATYP kus 1,000 6 106,00 6 106,00
w "SOD’O 0,000
w "skutečnosti 1,000
w Součet 1,000

10 K 735118110R Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových 
vodou

kus 8,000 64,50 516,00

w "SODM-16 -16,000
w "skutečnost‘24 24,000
w Součet 8,000

11 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus 8,000 29,40 235,20
w "SOD"-16 -16,000
w "skutečnost"24 24,000
w Součet 8,000

12 X 735191910R Napuštění vody do otopných těles kus 8,000 14,70 117,60
w "SOD"-16 -16,000
w "skutečnosť'24 24,000
w Součet 8,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,289 1 284,00 371,08

Strana 4 z 4



KRYCÍ ust soupisu prací
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-02 - ZTI

Poznámka:

KSO:
Místo:

rr ~7.
Datum: 11.07.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: iC:
DIČ:

Cena bez DPH 84 787,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
84 787,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
17 805,27 

0,00

Cena s DPH v CZK 102 592,27

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie 
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-02 - ZTI

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ODPOČET -36 040,00
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 28 873,38
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 91 953,62
ABSOLUTNÍ HODNOTA 156 867,00
Náklady stavby celkem 84 787,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 908,25
008 - Trubní vedení 6 741,00

099 - Přesun hmot HSV 167,25

PSV - Práce a dodávky PSV 77 878,75
721 - Kanalizace 10 260,00

725 - Zařizovací předměty 67 618,75

Strana 2 z 4



3 SOUPIS prací
I Stavba:

2 Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
; Objekt:

: ZS 03 - Změny stavby Č. 3
Soupis.

ZS 03-02-ZTI

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

P• Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 787 00

d HSV Práce a dodávky HSV 6 908,25

b 008 Trubní vedeni 6 741,00
1 K 899102112 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatíženi A15, A50 kus 1,000 1 130,00 1 130,00

Online PSC htUm/Zpodminkv. un.ct/ltem/CS URS 2022 02/899102112

2 M 890002 Poklop vodotěsný a plynotěsný k předlážďení, vni. 
rozměr 400x400 mm

kus 1,000 5 611,00 5 611,00

W "SOD"0 0,000
w "skutečnost-m.č.104"1 1,000
w Součet 1,000

D 099 Přesun hmot HSV 167,25

3 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
$ jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,223 750,00 167,25

d PSV Práce a dodávky PSV 77 878,75

D 721 Kanalizace 10 260,00
4 K 721212121 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou 

a krycím roštem délky 700 mm
kus 1,000 10 260,00 10 260,00

Online PSC h»os://t>odminkv.urs.c[/item/CS URS 2022 02/721212121

w "SOD" 0,000
w "skutečnost" 1,000
W Součet 1,000

D 725 Zařizovací předměty 67 618,75
5 K 725211601 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby kus 2,000 4 560,00 9 120,00

W "SOD"-6 -6,000
w "skutečnost"8 8,000
w Součet 2,000

6 K 725219101 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly soubor 1,000 2 030,00 2 030,00
Online PSC httos://oodminky.urs.a/ítem/CS URS 2022 02/725219101

w "SOD" 0,000
w "skutečnost-původní demontované"1 1,000
w Součet 1,000

7 K 725532116.DZD Elektrický ohřívač Dražíce OKCE 100 zásobníkový 
akumulační závěsný svislý 100 I / 2 kW

soubor 1,000 14 670,65 14 670,65

Online PSC httDS://podminkv.urí.cz/item/CS URS 2022 02/72S532116.DZD
W "SOCO 0,000
W "skutečnost" 1,000
W Součet 1,000

8 K 725532126.DZD Elektrický ohřívač Dražíce OKCE 200 zásobníkový 
akumulační závěsný svislý 2001 / 2,2 kW

soubor 3,000 18 833,99 56 501,97

Online PSC httos://t>P<imlnkv.urs.a/item/CS URS 2022 02/725532126.DZD

w "SOD"O 0,000
w "skutečnosť‘3 3,000
W Součet 3,000

9 K 725532339R : Průtokový ohřívač, příkon = 3,5 kW kus -3,000 4 600,00 -13 800,00
w "SOD"-3 -3,000
w "skutečnost 0,000
w Součet -3,000

10 K | 725532344R i Průtokový ohřívač, příkon = 11 kus -2,000 9 490,00 -18 980,00
W HSOD"-2 -2,000
w "skutečnost’ 0,000
W Součet -2,000

11 K | 725535211R i Ventil rohový kus 14,000 902,00 12 628,00

Strana 3 z 4



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 'w "SOD"-6 -6,000
W "skutečnost"2*8+2+2 20,000
W Součet 14,000

12 K |725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí kus -2,000 1 630,00 -3 260,00
w "SOD"-10 -10,000
w "skutečnosr‘e 8,000
W Součet -2,000

13 K 725831312 Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a 
pevným držákem soubor 1,000 1 750,00 1 750,00

Online PSC httpí;//BOiimlnkv.urs.a/item/CS URS 2022 02/725831312

W "SOD"O 0,000
w "skutečnost-k výlevce"1 1,000
W Součet 1,000

14 K 725841353 Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a 
sprchovou růžicí

kus 1,000 6 700,00 6 700,00

W "SOD"-6 -6,000
W "skutečnost7 7,000
W Součet 1,000

15 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,311 830,00 258,13

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS03-Změny stavbyč. 3
Soupis:

ZS 03-03-Změny 3.NP

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.07.2023

Zadavatel: IC;
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 119 695,41

dph základní 
snížená

Základ daně 
119 695.41 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
25 1 36,04 

0,00

Cena s DPH v CZK 144 831,45

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 6
Stavba:

s .x29
Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Objekt:
ZS 03 - Změny stavby č. 3

Soupis:
ZS 03-03 - Změny 3.NP

Místo: Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ODPOČET 0,00
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 87 553,16
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 32 142,25
ABSOLUTNÍ HODNOTA 119 695,41
Náklady stavby celkem 119 695,41

PSV - Práce a dodávky PSV 119 695,41

762 - Konstrukce tesařské 78 226,42

763 - Konstrukce montované 33 305,13

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 163,86

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Ý Stavba:
í Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Objekt:
ZS 03 - Změny stavby Č. 3

Soupis:
ZS 03-03 - Změny 3.NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czK Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

d 762 Konstrukce tesařské

119 695,41

119 695,41

78 226,42

1 K 762511296
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a 
drážku 2x18 mm

m2 43,531 1 500,00 65 296,50

w 
w 
w 
w 
w

podlaha P06-půda 
"SOD"-15,539
"skutečnost-míst. VZT3,27*4,32
"půda"4,7*10,14-2,12*1,28
Součet

-15,539
14,126
44,944
43,531

2 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových 
konstrukcí hřebíky, vruty

m2 49,438 51,60 2 551,00

3 K 762810024
Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky 
desky 18 mm

m2 14,126 564,00 7 967,06

Online PSC
W 
w 
w

httDS://Dodminky,tm.a/item/CS URS 2022 02/762310024

"SOD"O
"skutečnost-strop nad VZT"3,27*4,32
Součet

0,000
14,126
14,126

4 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,154 2 090,00 2 411,86

D 763 Konstrukce montované 33 305,13
5 K 763-00001 D+M Protipožární ventilační mřížky do opláštění 

komínu LKS 139/150/60 mm
kus 1,000 5 500,00 5 500,00

6 K 763-00002

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 
mm, El 90, Rw do 54 dB, příčka tl. 205 - 700 mm, profil 
75 Rozdíl Tl dle požadavku stavby s A=0,033 W/mk

m2 45,809 229,46 10 511,33

W "SOD"0 0,000
W "skutečnost"45,809 45,809
W Součet 45,809

7 K 763121466

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, El 45, 
stěna tl. 100 mm, profil 75

m2 17,628 927,00 16 341,16

w 
w 
w 
w

3.NP-štít+komín
"SOD"0
"skutečnosť'3,9*(3,27+0,15*2+0,25*2+0,45)
Součet

0,000
17,628
17,628

8 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 17,628 5,00 88,14

9 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,494 1 750,00 864,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 163,86

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

10 K 783204110

Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěciho 
sanačního proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním zabudovaných do konstrukce nízkotlakou 
injektáži a stříkáním

m2 205,122 39,80 8 163,86

Online PSC 
w

W

w 
w 
w

https://podminkyurs.cz/item/GS.URS2022 02/783204110

"SOD"O
"skutečnost-m.č.1 10-
117"32,01+4,57+23,13+16,54+5,14+12,82+3,65+2,75
"boky trámů"o, 2*2*12*12
”půda"14,66*0,1*4*8
Součet

0,000

100,610

57,600
46,912

205,122

Strana 4 z 4



3)/ KRYCÍ L1ST soupisu prací
7! stavba:

a/ í Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
/ ! Objekt:
‘ / ZS 03 - Změny stavby č 3

/ Soupis:
) ZS 03-04 - Zárubně a dveře

! KSO;
! Místo:
( Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11.07.2023

Poznámka:

Cena bez DPH 205 070,17

dph základní 
snížená

Základ daně 
205 070.17 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
43 064,74 

0,00

Cena s DPH v CZK 248 134,91

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-04 - Zárubně a dveře

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

.OP
c*

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ODPOČET -179 215,48
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 4 933,75
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 379 351,90
ABSOLUTNÍ HODNOTA 563 501,13
Náklady stavby celkem 205 070,17

HSV - Práce a dodávky HSV 206 403,65

006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 206 204,90

099 - Přesun hmot HSV 198,75

PSV - Práce a dodávky PSV -1 333,48

742 - Elektroinstalace - slaboproud 4 560,00

763 - Konstrukce montované -27 933,00

766 - Konstrukce truhlářské 38 439,52

783 - Nátěry -16 400,00

Strana 2 z 7



I sOUPIS PRACÍ

/ Stavba:
J Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Objekt:
ZS 03 - Změny stavby Č. 3

Soupis:
ZS 03-04 - Zárubně a dveře

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 070,17

D HSV Práce a dodávky HSV 206 403,65

D 006 Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 206 204,90

T K 642944121-z1 Osazení ocelových zárubní dvoudílných 700
1000/1970

kus 20,000 1 540,00
30 800,001

w "SOD"0 0,000
w "skutečnost"20 20,000
w Součet 20,000

2 M 55331483^1 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 60/197/11,8 kus 1,000 7 920,00 7 920,00

w "DOP122"1 1,000
w Součet 1,000

3 M 55331483-Z2 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 70/197/11,8 kus 1,000 7 920,00 7 920,00

w "DOP123"1 1,000
w Součet 1,000

4 M 55331483-Z3
Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 70/197/12,2
12,4

kus 3,000 7 957,40 23 872,20

w "DOL108"1 1,000
w "DOP109"1 1,000
w "DOP110"1 1,000
w Součet 3,000

5 M 55331483-24
Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 70/197/12,5
12,7

kus 3,000 8 020,10 24 060,30

w "DOP106"1 1,000
w "DOP107"1 1,000
w "DOL111"1 1,000
w Součet 3,000

6 M 55331483-25
Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 70/197/13,0
13,2

kus 2,000 8 080,60 16 161,20

w "DOL105"1 1,000
w "DOL112"1 1,000
w Součet 2,000

7 M 55331483-26 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 80/197/12,2 kus 1,000 7 957,40 7 957,40

w "DOL101"1 1,000
w Součet 1,000

8 M 55331483-27 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 80/197/13,5 kus 2,000 8080,60 16 161,20

w "DOL119"1 1,000
w "DOP120"1 1,000
w Součet 2,000

9 M 55331483-28 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 80/197/19,2 kus 1,000 8 703,20 8 703,20

w "DOL118"1 1,000
w Součet 1,000

10 M 55331483-210 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 90/197/12,2 kus 1,000 7 957,40 7 957,40

w "DOL103"1 1,000
w Součet 1,000

11 M 55331483-211 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 90/197/14,0 kus 1,000 8 127,90 8 127,90

w "DOL117"1 1,000
w Součet 1,000

12 M 55331483-212 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 90/197/17,2 kus 1,000 8 483,20 8 483,20

w "DOL102"1 1,000
w Součet 1,000

13 M 55331483-213 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 100/197/17,2 kus 1,000 8 483,20 8 483,20

w "DOL114"1 1,000
w Součet 1,000

14 M 55331483-214
Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 100/197/18,2
18,5

kus 2,000 8 576,70 17 153,40

w "DOL104"1 1,000

Strana 3 z 7



1 .......... ■■ — g
Pe Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "DOL113"1 1,000 '
w Součet 2,000

I 15 1 K 642944121-z2 jOsazení ocelových zárubní dvoudílných 1250/1970 kus 1,000 1 760,00 1 760,00

W "SOD"0
W "skutečnost"!
W Součet

0,000 “
1,000
1,000

16 M 55331483-z99 Zárubeň dvoudílná kovová HSE 864-S 1257197/17,8 kus 1,000 10 684,30
10 684,301

W "DOL 116"! 1.000

d 099 Přesun hmot HSV 198,75

17 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,265 750,00 198,75

d PSV Práce a dodávky PSV -1 333,48

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 560,00
18 K 1742210241 Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním 

dvoukřídlých dveří kus 1,000 1 280,00 1 280,00

Online PSC httm://D0dminky.urs.a^tem/CS URS 2022 02/742210241

W HSOD“0 0,000
W "skutečnost" 1,000
W Součet 1,000

I 19 M 59081303 koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlé dveře kus 1,000 3 280,00 3 280,00 I

W "SOD"0 0,000
W "skutečnost"1 1,000
w Součet 1,000

d 763 Konstrukce montované 27 933,00

20 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus -8,000 595,00 -4 760,00

W "SOD"-9 -9,000
w "skutečnost 1,000
W Součet -8,000

21 M 55331589
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tištěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus -7,000 2 950,00 -20 650,00

w "SOD"-7 -7,000
W "skutečnost"o 0,000
w Součet -7,ooo

22 M 55331590 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
ti stěny 75-1 OOmrn rozměru 800/1970, 2100mm kus -1,000 2 950,00 -2 950,00

W "SODM -1,000
W Součet -1,000

23 M 55331701 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tištěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus -1,000 2 950,00 -2 950,00

W "SOD"-1 -1,000
w Součet -1,000

24 M 5533156SR zárubeň jednokřídlá ocelová pro SDK s protipožární 
úpravou t stěny 160-200mm rozměru 90072200mm kus 1,000 3 552,00 3 552,00

W "SOD"0 0,000
W "skutečnost" 1,000
w Součet 1,000

25 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,100 1 750,00 -175,00

D 766 Konstrukce truhlářské 38 439,52

26 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

kus -1,000 1 440,00 -1 440,00

W "SODM -1,000
W "skutečnost‘o 0,000
W Součet -1,000

27 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus -1,000 4 110,00 -4 110,00

/ <$ 
b

n

w 1;D0L/116
w "SOD"-1 -1,000
w "skutečnost"0 0,000
w Součet -1,000

Strana 4 z 7



2——
1pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

28 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených kus -3,000 797,00 -2 391,00
jednokřídlových, Šířky do 800 mm

u W 1;DOL/105
w 1;DOP/106
w 1;DOP/107
w 1;DOU/108
w 1;DOP/109
w 1;DOP/110
w 1;DOL111
w 1;DOU112
w 1;DOU/113
w 1;DOL/117

w 1;D0U118
w 1;DOL119
w 1;DOP/120
w 1;DOP/121
w 1;DOLP/122
w 1;DOP/123
w "SOD"-16 -16,000
w "skutečnost13 13,000
w Součet -3,000

29 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 3,000 865,00 2 595,00

w 1;DOU101
w 1;DOU102
w 1;DOU103
W "SOD"-3 -3,000
w "skutečnost" 6,000
W Součet 3,000

30 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 1 570,00 1 570,00

w 1;DOP/100
w 1;DOP/301
w "SOD"-2 -2,000
W "skutečnost3 3,000
w Součet 1,000

31 K 766660111
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově 
upravených dvoukidlových, šířky do 1450 mm

kus -1.000 947,00 -947,00

w 1;DOP/114
W "SOD"-1 -1,000
W "skutečnost’ 0,000
w Součet -1,000

32 K 766660352
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m 
jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm

kus -1,000 1 150,00 -1 150,00

W 1;DOP/116
W "SODM -1,000
w "skutečnost" 0,000
W Součet -1,000

33 M 61165314
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-21OOmrn

kus -1,000 6 850,00 -6 850,00

W 1;DOP/100
W "SOD"-1 -1,000
W "skutečnost‘O 0,000
w Součet -1,000

34 M 61165314-Z1
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 
30 D3 povrch HPL plné 900x1970-21OOmrn

kus 1,000 9 080,00 9 080,00

W "SOD-DOL103"0 0,000
w "skutečnost"! 1,000
w Součet 1.000

35 M 61165314-Z2
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 
30 D3 povrch HPL plné 800x1970-21OOmrn

kus 1,000 9 080,00 9 080,00

w "SOD-DOL101"0 0,000
w "skutečnost"1 1,000
W Součet 1,000

36 M 61165314R
Dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 
15 DP3-C2 povrch laminátový plné 900x1970-2200mm 
- podr viz výpis dveří

kus -1,000 6 850,00 -6 850,00

W 1;DOP/301
W "SOD"-1 -1,000
w "skutečnost‘o 0,000
w Součet -1,000

37 M 61165314R-Z1
Dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 
15DP3-C2 povrch HPL plné 900x2200mm

kus 1,000 10 768,00 10 768,00

Strana 5z7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] i

w 1;DOP/301
w "SOD"O 0,000
w "skutečnost" 1,000
w Součet 1,000

I 38 M 61162114 dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
1250x1970-21OOmm

kus
.............

-2,000 9 040,00 -18 080,00

w 1;DOP/104
w 1;DOP/11-4
w "SOD"-2 -2,000
w "skutečnost" 0,000
w Součet -2,000

39 M 61162114-Z1
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 
1000x1970-2100mm

' kus 3,000 7 920,00 23 760,00

w DOL/104,113,114
w "SOD"0 0,000
w "skutečnost"3 3,000
w Součet 3,000

40 M 61162089
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 1100x1970-21 OOmm

kus -1,000 6 190,00
-6 190,00 |

W 1;DOU116
w "SOD"-1 -1,000
w "skutečnost" 0,000
w Součet -1,000

41 M 61162089-21 dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 
1250x1970-21OOmm kus 1,000 20 087,00

20 087,00 |

w 1;DOL/116
w "SOD"0 0,000
w "skutečnosť"1 1,000
w Součet 1,000

42 M 61162087 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 900x1970-21OOmm

kus -3,000 4 800,00 -14 400,00

w 1;DOU101
w 1; DOL/102
w 1;DOL103
w "SOO"-3 -3,000
w "skutečnost" 0,000
w Součet -3,000

43 M 61162087-Z1 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 
900x1970-21OOmm

kus
...

1,000 6 590,00 6 590,00

w DOL/117
w "SOD"O 0,000
W "skutečnost" 1,000
w Součet 1,000

44 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970-21OOmm

kus -8,000 4 280,00 -34 240,00

w 1;DOU111
w 1;DOU112
w 1;DOU113
w 1;DOU117
w 1;DOU118
w 1;DOL119
w 1;DOP/120
w 1;DOP/121
w "SOD"-8 -8,000
w "skutečnostO 0,000
w Součet -8,000

45 M 61162086-Z1 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 
800x1970-2100mm kus 3,000 6 590,00 19 770,00

w 1;DOL118
w 1;DOU119
w 1;DOP/120
w "SOD"0 0,000
w "skutečnost‘3 3,000
w Součet 3,000

46
M I

61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 700x1970-21OOmm

kus -7,000 4 260,00 -29 820,00

w 1; DOL/105
w 1;DOP/106
w 1;DOP/107
w 1;DOU108
w 1;DOP/109
w 1;DOP/110
W 1;DOP/123
w "SOD"-7 -7,000
w "skutečnosto 0,000
w Součet -7,000

47 M 61162085-Z1
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 
700x1970-2100mm

kus 9,000 6 590,00 59 310,00

w 1;DOL105
w 1;DOP/106
W 1;DOP/107
w 1; DOL/108
w 1;DOP/109

Strana 6z7



2

/IpTyP 

‘ —w
w
W 
w
W 
w 
w

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1;DOP/110
DOL/111
DOL/112
1;DOP/123
"SOD"0 0,000
"skutečnost"9 9,000
Součet 9,000

48 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 600x1970-21OOmm

kus -1,000 4 240,00 -4 240,00

w 1;DOLP/122
W "SOD"-1 -1,000
w "skutečnost 0,000
W Součet -1,000

49 M 61162084-Z1
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 
600x1970-21OOmm

kus 1,000 6 590,00 6 590,00

W 1;DOLP/122
W "SOD"O 0,000
W "skutečnosť1 1,000
w Součet 1,000

50 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 1,000 137,00 137,00

W "SOD"-9 -9,000
w "skutečnost"10 10,000
w Součet 1,000

5Í M 59882295 mřížka větrací kus 1,000 433,00 433,00

W "SOD"-9 -9,000
W "skutečnost" 10 10,000
w Součet 1.000

52 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,502 1 240,00 -622,48

D 783 Nátěry -16 400,00

53 K 783100200
Nátěr ocelových zárubní včetně odstranění stávajícího 
nátěru (stávající zárubně)

kus -12,000 1 250,00 -15 000,00

W "SOD"-12 -12,000
W "skutečnosto 0,000
w Součet -12,000

54 K 783100300
Nátěr dřevěných zárubní včetně odstranění stávajícího 
nátěru (stávající zárubně)

kus -1,000 1 400,00 -1 400,00

w 
w

-1,000
-1,000

"SOD"-1
Součet

Strana 7 z 7



KRYCÍ ust soupisu prací

Stavba:
Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Objekt
ZS 03 - Změny stavby č. 3

Soupis:
ZS 03-05 - Vnitřní parapety, zábradlí a dlažby

KSO: 
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

10:
DIČ:

10:
DIČ:

10:
DIČ:

11.07.2023

Poznámka:

Cena bez DPH 14 555,53

dph základní 
snížená

Základ daně 
14 555,53 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
3 056,66 

0,00

Cena s DPH V CZK 17 612,19

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-05 - Vnitřní parapety, zábradlí a dlažby

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

odpočet -10 457,92
VíCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 4 416,00
viCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 20 597,45
ABSOLUTNÍ HODNOTA 35 471,37
Náklady stavby celkem 14 555,53

PSV - Práce a dodávky PSV 14 555,53

766 - Konstrukce truhlářské 1 905,53

767 - Konstrukce zámečnické 12 650,00

Strana 2 z 4



1OUPIS prací
/ stavba:

; Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
/ Objekt:
( ZS 03 - Změny stavby č. 3
/ Soupis:
/ ZS 03-05 - Vnitřní parapety, zábradlí a dlažby

/ Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

14 555,53

14 555,53

D 766 Konstrukce truhlářské 1 905,53

1 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šiřky do 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm

kus 1,000 220,00 220,00

W "SOD"-3 -3,000
W "skutečnost"4 4,000
W Součet 1,000

2 M 60794102
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
260mm

m -6,000 473,00 -2 838,00

W "SOD"-6 -6,000
W "skutečnosto 0,000
W Součet -6,000

3 M 61140080 parapet plastový vnitřní - š 300mm, barva bílá m 5,860 298,00 1 746,28 |

W "SOD"0 0,000
W "skutečnost" ,46*2+1,47*2 5,860
W Součet 5,860

4 M 61140076 koncovka k parapetu oboustranná 5 600mm, barva bílá kus 4,000 40,30 161,20

W "SOD"0 0,000
W "skutečnost"4 4,000
w Součet 4,000

5 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 4,000 299,00 1 196,00

w "SOD"- -1,000
w "skutečnost‘5 5,000
w Součet 4,000

6 M 60794101
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
200mm

m -2,500 404,00 -1 010,00

W "SOD"-2,5 -2,500
W "skutečnost‘o 0,000
W Součet -2,500

7 M 61140078 parapet plastový vnitřní - 5 200mm, barva bílá m 5,070 197,00 998,79 |

W "SOD"0 0,000
W "skutečnost"1,69*3 5,070
W Součet 5,070

M 61140080 \parapet plastový vnitřní - š 300mm, barva bílá m 4,160 298,00 1 239,681

W "SOD"0 0,000
W "skutečnost"*,* 4,160
w Součet 4,160

9 M 61140076 koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá kus 5,000 40,30 201,50 ■

W "SOD"0 0,000
W "skutečnost"5 5,000
W Součet 5,000

10 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,008 1 240,00 -9,92

D 767 Konstrukce zámečnické 12 650,00

11 K 767_ZV/02

D+M Vnitřní madlo (madlo vnitřního schodiště, madlo 
tvořeno pásovou ocelí 50x8 mm + dubovým madlem 
kotveno do stávající zděné stěny ve výšce 900 mm a 
do podlahy chemickými kotvami) - podr viz výpis 
zámečnických výrobků

kus -2,000 3 300,00 -6 600,00

w 
w

”SOD"-2
"skutečnost"o

-2,000
0,000

Strana 3 Z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem EK)

W Součet -2,000
1 12 K 767_ZV/02-z D+M Vnitřní kovové zábradlí s madlem dl. 125 cm kus 2,000 8 125,00 16 250,00

w 
w 
w

"SOD’O 

"skutečnost"2
Součet

0,000
2,000
2,000

13 K 767_ZV/03

D+M Vnitřní madlo (madlo vnitřního schodiště, madlo 
tvořeno pásovou oceli 50x8 mm + dubovým madlem 
kotveno do stávající zděné stěny ve výšce 900 mm 
chemickými kotvami) - podr viz výpis zámečnických 
výrobků

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

w 
w 
w

"SOD"-1 
"skutečnost"2

Součet

-1,000 
2,000 
1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-06 - Repase ocel, konstr. sportovního vybavení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IC;
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11.07.2023

Poznámka:

Cena bez DPH 94 092,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
94 092,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
19 759,32 

0,00

Cena s DPH v CZK 113 851,32

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-06 - Repase ocel, konstr. sportovního vybavení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11,07,2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

ODPOČET
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY
ABSOLUTNÍ HODNOTA

Cena celkem [CZK]

0,00
0,00 

94 092,00 
94 092,00

Náklady stavby celkem 94 092,00

PSV - Práce a dodávky PSV 78 430,00

767 - Konstrukce zámečnické 78 430,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 662,00

Strana 2 z 3



/SOUPIS prací
Ř

Stavba:
Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-06 - Repase ocel, konstr. sportovního vybavení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 092,00

D PSV Práce a dodávky PSV 78 430,00

D 767 Konstrukce zámečnické 78 430,00

1 K 767-00001 Hrazda polopřenosná včetně hrazdové tyče (NEREZ - 
prům. 35 mm)

ks 2,000 14 190,00 28 380,00

w HSOD"0 0,000
w "skutečnost'^ 2,000
w Součet 2,000

2 K 767-00002 Montáž hrazdy na připravené nosné zdivo ks 2,000 6 160,00 12 320,00)

w "SOD"O 0,000
w "skutečnost"2 2,000
w Součet 2,000

3 767-00003 Žebřina tělocvičná, rozm. 290x95 cm, 16 příček kus 3,000 6 820,00 20 460,001

w "SOD"0 0,000
w "skutečnost’ 3,000
w Součet 3,000

4 K 767-00004 Montáž žebřiny na připravené nosné zdivo kus 3,000 1 320,00 3 960,001

w "SOD"0 0,000
w "skutečnost"3 3,000
w Součet 3,000

5 K 767-00005 Kotevní prvek kus 1,000 2 310,00 2 310,00
w "SOD"O 0,000
w "skutečnost"1 1,000
w Součet 1,000

6 K 767-00006 DOPRAVA + VRN ks 1,000 11 000,00 11000,00
w "SOD"0 0,000
w "skutečnost"1 1,000
w Součet 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 662,00
7 K HZS2132

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník odborný

hod 24,000 474,00 11 376,00

Online PSČ f>ttps://podminky.UK.afitem/CS URS 2022 02/HZS2132

W HSOD''0 0,000
W "skutečnost"24 24,000
W Součet 24,000

8 K HZS2312
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů 
a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista

hod 6,000 481,00 2 886,00

Online PSČ ttttt>s://Dodm!nkv.urs,a/item/C5 URS 2022 02/HZS2312

W "SOD"0 0,000
W "skutečnosť‘6 6,000
w Součet 6,000

9 M HZS-23-01 Batva syntetická kg 7,000 200,00 : 1400,00
w "SOD"0 0,000
w "skutečnost7 7,000
w Součet 7,000

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-07 - Elektro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11,07.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 389 730,06

dph základní 
snížená

Základ daně 
389 730,06 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
81 843,31 

0,00

Cenas DPH v CZK 471 573,37

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 9 \ s
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-07 - Elektro

N
\

Místo: Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ODPOČET -108 224,00
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 52 279,60
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 445 674,46
ABSOLUTNÍ HODNOTA 606 178,06
Náklady stavby celkem 389 730,06

PSV - Práce a dodávky PSV 389 730,06
741 - Elektroinstalace - silnoproud 208 299,20

PH - Přístroje 10 557,30
Sví - Svítidla 28174,30
Roz - Rozvaděče 23 031,80
Kab - Kabely 106 806,80
Jíš - Jištění -45 719,00
Dem - Demontáže 41 888,00
Ost - Ostatní činnosti 43 560,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 181 430,86
SL 1 - Přístroje 45 275,36
SL 2 - Kabely 33 684,40
SL 3 - Demontáže, úpravy, ostatní materiál 56 870,00
SL 4 - Ostatní činnosti 45 601,10

Strana 2 z 7



T
/soupis prací

Stavba:
Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

Objekt:
ZS 03 - Změny stavby č 3

Soupis:
ZS 03-07 - Elektro

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07,2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 389 730,06

D PSV Práce a dodávky PSV 389 730,06

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 208 299,20

D Pří Přístroje 10 557,30
1 K Poli El. vývod 1-fázový 3x1,5 | kus ] -3,0001 340,001 -1 020,001

w 
w 
w

"SOD"-8
"skutečnost‘5
Součet

-8,000 
5,000

-3,000

2 K PH-Z 01 El, vývod 1-fázový 3x2,5 ] kus | 4,0001 715,001 2 860,001

w 
w 
w

"SOD"0
"skutečnost"4
Součet

0,000
4,000
4,000

3 K Po!2 El. vývod 3-fázový kus | -3,0001 920,001 -2 760,001

w 
w 
w

"SOD"-5
"skutečnost"2
Součet

-5,000 
2,000

-3,000

4 K Pří-Z 02 Dvoupólový vypínač kus | 1,0001 401,501 401,501

w 
w 
w

"SOD"0
"skutečnost"
Součet

0,000
1,000
1,000

5 K Pol3 Pohybové čidlo | kus | 9,000 1 095,001 9 855,001

w 
w 
w

"SOD"-6 
"skutečnost15
Součet

-6,000
15,000
9,000

6 K Pří-Z 03 Střídavý vypínač kus 2,0001 354,201 708,401

w 
w 
w

"SOD’O 
"skutečnosť"2
Součet

0,000
2,000
2,000

K Pol6 Zásuvka, dvojzásuvka kus ! -5,000 279,001 -1 395,001

w 
w 
w

HSOD”-35 
"skutečnost‘30 
Součet

-35,000 
30,000 
-5,000

8 K Pří-Z 04 Vypínač 3x50A kus 1,000 1 600,50 1 600,501

w 
w 
w

"SOD"O 
"skutečnost"1
Součet

0,000 
1,000 
1,000

9 K Přl-Z 05 Zásuvka jednopólová, na omítku kus 1,000 306,901 306,901

w 
w 
w

"SOD"0
"skutečnost"
Součet

0,000
1,000
1,000

D Sví Svítidla 28 174,30
10 K Pol8 Světelný zdroj (5 - 25W/3000 -4000K) kus 4,000 2 607,00 10 428,001

w 
w 
w

"SOD"-10
"skutečnost"14
Součet

-10,000 
14,000 
4,000

11 K Pol9
LED panel 60x60 cm, podhled/závěs, 
30W/3000-4000K (přisazené)

kus 1,000 2 348,50 2 348,50

w 
w 
w

"SOD"-19 
"skutečnost20 
Součet

-19,000 
20,000

1,000

12 K Svl-Z 01

Nouzové svítidlo, přisazené, LED bílá, piktogram 
(5W/6000K, zdroj 60 min.) - SL2MNM65D1C3A 
Nouzové LED svítidlo SafeLite SL20 MNM IP65 100lm 
1h

kus 3,000 1 608,20 4 824,60

w 
w 
w

"SOD“0
"skutečnost"3
Součet

0,000
3,000
3,000

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nástěnné svítidlo 60W, min. IP44, PÍR čidlo,

13 K Sví-Z 02 (11W/300O-400OK) - MODUS BRSB, 3x12 LED 827, 
kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm, 350mA, 
mikrovlnný senzor

kus 2,000 2 244,00 4 488,00

w "SOD"0 0,000
w "skutečnost"2 2,000
w Součet 2,000

14 K Sví-Z 03 Přisazené LED svítidlo 45W, 630lm,prachotěsné IP65 kus 2,000 2 811,60 5 623,20
w "SOD"0 0,000
w "skutečnost2 2,000
w Součet 2,000

15 K Pol12 Popisek na svítidla kus 12,000 38,50 462,00
w "SOD"-59 -59,000
w "skutečnosť71 71,000
w Součet 12,000

D Roz Rozvaděče 23 031,80
Rozvaděč RT (880x348x94,5 / 60+10 modulů) - skříň,| 18

K Roz-Z 02 vydrátování, kusová zkouška, zapojeni kabelů, 
kompletace

kus 1,000 23 031,80 23 031,80

w "SOD"0 0,000
w "skutečnost" 1,000
w Součet 1,000

D Kab Kabely 106 806,80
I 19 K : Kab-Z 01 CYKY J 5x10 m 95,000 187,00 17 765,00

w "SOD"O 0,000
w "skutečnost"95 95,000
w Součet 95,000

I 20 K Poli 4 | CYKY J 5x6 m 90,000 138,00 12 420,00
w nSOD"-120 -120,000
w "skutečnost"210 210,000
w Součet 90,000

22] KTKab-Z 02 | CYKY J 5x1,5 m 52,000 52,80 2 745,60
w ‘SOD‘O 0,000
w "skutečnost"52 52,000
W Součet 52,000

M KI Pot16 | CYKY J 3x2,5 m 105,000 46,00 4 830,00
w ’SOD"-260 -260,000
w "skutečnosť365 365,000
w Součet 105,000

241 K | Pol17 | CYKY J 3x1,5 \ m 60,000 32,00 1 920,00
w NSOD"-310 -310,000
w ‘skutečnost370 370,000
w Součet 60,000

251 K I Pol18 | CYY J-žlutozefený 6 | m 90,000 34,00 3 060,00
w 'ŠOD"-200 -200,000
w ‘skutečnost"290 290,000
w Součet 90,000

26 | K Kab-Z 03 [ CYYJ-žlutozelený16 m ; 120,000 100,10 12 012,00
W "SOD"0 0,000
w "skutečnost"120 120,000
w Součet 120,000

27 | Kl Kab-Z 04 | Lišta 40x40 včetně krytu m i 56,000 144,10 8 069,60
W SOD"0 0,000
w ‘skutečnost56 56,000
w Součet 56,000

28 | K Kab-Z 06 fRoh vnitřní (lišty) | kus 10,000 61,60 616,00
W 'SOD"0 0,000
W "skutečnost"10 10,000
W Součet 10,000

29 K I Kab-Z 07 | Roh vnější (líšty) j kus 10,000 70,40 704,00
w "SOD"O 0,000
w "skutečnost"10 10,000
w Součet 10,000

30 | K | Kab-Z 08 Roh ohybový (lišty) | kus 10,000 70,40 704,00
w SOD"0 0,000
W "skutečnost10 10,000
N Součet 10,000

311 K I Kab-Z 09 Chránička 21,4/16, ohebná, kovová, IP21 | m 110,000 69,30 7 623,00
N "SOD"O 0,000
W skutečnost"110 110,000
N Součet 110,000

32 | K Kab-Z 10 | Drátěný kabel, žlab š.200xv.60 : m 15,000 217,80 3 267,00
W "SOD"0 0,000
w "skutečnost'15 15,000

Strana 4z7



/pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 15,000
[33 I K Kab-Z 11 Závěs - závitová tyč M8 | kus | 16.000 773,301 12 372,80

88
8 MSOD"0

"skutečnost"16
Součet

0,000
16,000
16,000

[34 i K Kab-Z 12 Nosný profil na zeď kus | 8,000 877,801 7 022,40
w 
w 
w

"SOD"0
"skutečnost"8
Součet

0,000
8,000
8,000

| 35 IK Kab-Z 13 Trubka PVC vnitř, pr. 20mm s příchytkami m ! 20,000 91,30 1 826,00
w 
w 
w

"SOD”0
"skutečnost"20
Součet

0,000
20,000
20,000

36 I K Kab-Z 14 Parapetní Žlab 110x65 včetně spoj, příslušenství m | 22,000 447,701 9 849,40
w 
w 
w

"SOD"O 
"skutečnost‘22
Součet

0,000
22,000
22,000

D Jíš Jištění -45 719,00

1 37 K Pol21 | Hlavní jistič 40/3/B, 3/400V kus | -2,000 1 379,001 -2 758,00

38

w 
w 
w

"SOD"-3 
"skutečnost 1 
Součet

-3,000
1,000

-2,000

K Ji-z 01 Jistič trasa hlavní příchod 50/3/B, 3/400V kus | 1,000 1 310,10 1 310,10
w 
w 
w

"SOD"
"skutečnosti 
Součet

0,000
1,000
1,000

[39 K Pol23 Chránič Fl 40A/3OmA, 3+N/400V kus j -1,000 1 953,001 -1 953,00
w 
w 
w

"SOD"-2 
"skutečnosti 
Součet

-2,000 
1,000

-1,000
| 40 K Pol24 Chránič Fl zásuvky 25A/30mA, 3+N/400V kus | -17,000 3 506,00 -59 602,00

w 
w 
w

BSOD"-19 
"skutečnost"2 
Součet

-19,000
2,000

-17,000
| 41 K Jis-Z 02 Chránič Fl zásuvky 16A/30mA, 1+N/230V kus | 20,000 1 282,001 25 640,00

w 
w 
w

"SOD"O 
"skutečnost
Součet

0,000
20,000
20,000

42 K Pol25 | Chránič Fi světla 16A/30mA, 3+N/400V kus | -5,000 1 428,001 -7 140,00
w 
w 
w

“SOD"-5
"skutečnost"
Součet

-5,000 
0,000

-5,000
| 43 K I Jiš-Z 03 | Chránič Fl světla 16A/30mA, 1+N/230V kus | 4,000 1 282,001 5 128,00

w 
w 
w

"SOD"0 
"skutečnost"4
Součet

0,000
4,000
4,000

| 44 K | Jiš-Z 04 | Chránič Fl světla 10A/30mA, 1+N/230V kus | 1,000 1 282,001 1 282,00
w 
w 
w

"SOD" 
"skutečnost"1
Součet

0,000
1,000
1,000

| 45 KI POI26 | Chránič Fl ohřívač 2,5kW, 25A/30mA, 1+N/230V kus | -3,000 2 168,00) -6 504,00
w 
w 
w

"SOD"-3 
"skutečnosto 
Součet

-3,000 
0,000

-3,000
| 46

K I POÍ27 | Chránič Fl ohřívač 10kW 25A/30mA, 3+N/400V kus J -2,000 3 506,001 -7 012,00
w 
w 
w

"SOD"-2
"skutečnost"‘O
Součet

-2,000 
0,000

-2,000

at K I Jiš-Z 05 | Chránič Fi ohřívač 3,5kW 25A/30mA, 1+N/230V kus | 3,000 2 186,801 6 560,40
w 
w 
w

"SOD"0 
"skutečnost"3
Součet

0,000
3,000
3,000

| 48 K I Jiš-Z 06 | Chránič Fl ohřívač 11kW25A/3OmA, 3+N/400V kus { 2,000 723,001 1 446,00
w 
w 
w

"SOD"0
"skutečnost"2
Součet

0,000
2,000
2,000

ha k Pol29 | Elektroměr VZT 40At 3/400V kus | -1,000 3 219,00 -3 219,00
W 
w 
w

"SOD"-1
"skutečnost"
Součet

-1,000 
0,000 

-1,000
| 50' Kl Pol30 | Hlavní jistič VZT 25/3/3B, 3/400V kus | -1,000 1 061,001 -1 061,00

w 
w 
w

"SOD"-2 
"skutečnost"
Součet

-2,000 
1,000

-1,000
51 K I Jiš-Z 07 | Jistič 20/3/B, 1/230V kus ( 1,000 386,001 386,00

Strana 5 z 7



PČ

............... .... '■ / <

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] %e° 
Aw 

w 
w

"SOD"O 
"skutečnost"
Součet

0,000
1,000
1,000

5

I 52 \ K | Jiš-Z 08 Jistič 20/1/B, 1/230V kus 1,000 135,00 135,00
w 
w 
w

"SOD"O
"skutečnosti
Součet

0,000
1,000
1,000

53_K Pot31 Jistič průtokový ohřívač P=10kW 16/3/B, 3/400V kus -2,000 i 863,00 -1 726,00
w 
w 
w

"SOD"-2 
"skutečnost"
Součet

-2,000
0,000

-2,000
| 54 I K Pot32 Jistič průtokový ohřívač P=2,5kW 16/1/B, 1/230V kus -3,0001 414,00 -1 242,00

w 
w 
w

"SOD"-3 
"skutečnost"
Součet

-3,000
0,000

-3,000
| 55 IK | Jiš-Z 09 [jistič bojler 3,5kW, 16/3/B, 1/230V kus 2,000 í 949,30 1 898,60

w 
w 
w

"SOD"0
"skutečnost"2
Součet

0,000
2,000
2,000

56 IK | Jiš-Z 10 Jistič 16/3/B, 1/230V kus 1,000 949,30 949,30
w 
w 
w

"SOD"O 
"skutečnost" 
Součet

0,000
1,000
1,000

| 57 IK | Jiš-Z 11 | Jistič průtokový ohřívač P=3,5kW, 16/1/B, 1/230V kus 3,0001 455,40 1 366,20
w 
w 
w

”SOD"0
"skutečnost"3
Součet

0,000
3,000
3,000

| 58 I K Pot33 Jistič zásuvky 16/1/B, 1/230V kus -1,000 314,00 -314,00
w 
w 
w

"SOD"-21
"skutečnost"20
Součet

-21,000 
20,000 
-1,000

| 59 I K Pol34 Jistič světla, odtahy, EZS 10/1/B, 1/230V kus -6,0001 321,00 -1 926,00
w 
w 
w

"SODMO
"skutečnost"4
Součet

-10,000 
4,000

-6,000
| 60 IK | Jiš-Z 12 Jistič 10/1/B, 1/230V kus 6,0001 328,90 1 973,40

w 
w 
w

"SOD"O 
"skutečnost"6
Součet

0,000
6,000
6,000

| 61 K I Jiš-Z 13 Jistič stykače, světla 6/1/B, 1/230V kus 4,0001 342,10 1 368,40
w 
w 
w

"SOD"0
"skutečnost‘4
Součet

0,000
4,000
4,000

| 62 K JiŠ-Z 14 Jistič 6/1/C, 1/230V kus 5,0001 350,90 1 754,50
W 
w 
w

"SOD’O 
"skutečnost"5
Součet

0,000
5,000
5,000

63 K Jiš-Z 15 Jistič stykače NZ, 4/1/8, 1/230V kus 1,000 380,60 380,60
w 
w 
w

"SOD"0
"skutečnost"1
Součet

0,000
1,000
1,000

64 K Jiš-Z 16 Jistič 4/1/C, 1/230V kpl 4,0001 275,00 1 100,00
w 
w 
w

"SOD"O 
"skutečnost"4
Součet

0,000
4,000
4,000

65 K Pol35 Svodič přepětí B+C, T1, T2,3/400V kus -2,0001 4 296,00 -8 592,00
w 
w 
w

"SOD"-3
"skutečnost"1
Součet

-3,000
1,000

-2,000
66 K Jiš-Z 17 Svodič přepětí TNS.tip 1+2 kpl 1,000 4 261,00 4 261,00

w 
w 
w

”SOD"0
"skutečnost"
Součet

0,000
1,000
1,000

67 K Jiš-Z 18 Svorkovnice OP do rozvaděče kus 1,000 390,50 390,50
w 
w 
w

"SOD’ 
"skutečnost"
Součet

0,000
1,000
1,000

D Dem Demontáže 41 888,00
68 K Dem-Z 01 Hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd. soubor 1,000 13 816,00 13 816,00

69 K Dem-Z 02 Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky), 
stavební připravenost kus 1,000 20 790,00 20 790,00

70 K Dem-Z 03 Jádrové vrty (stěny, strop) soubor
4,0001

1 820,50 7 282,00

D Ost Ostatní činnosti 43 560,00

Strana 6 z 7



w "SOD"O 0,000
W "skutečnost" 1,000
w Součet 1.000

p Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K Ost-Z 01 TIČR - Technická inspekce České republiky soubor 1,000 15 400,001 15 400,00

72 K Ost-Z 02
Montáž-navýšení soubor 1,000 28 160,00 28 160,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 181 430,86

D SL 1 Přístroje 45 275,36

73 K SL 1-01
Wifi router UFO na strop - Ubíquiti UniFi AC Long 
Range

kus 1,000 5 348,20 5 348,20

74 K SL 1-02 Reproduktor školní (rozhlas) - ARS 321 reprosoustava kus 3,000 1 740,20 5 220,60

75 K SL 1-03 Školní zvonek - školní zvonek Quatro 75 V kus 3,000 2 088,90 6 266,70

76 K SL 1-04

Datová zásuvka 1xRJ45, CAT6e, 5014A-A100 B Kryt 
zásuvky komunikační + ABB 5014A-B1017 Maska 
nosná pro 1 komunikační zásuvku keystone + rámeček 
+ krabice pod omítku

kus 5,000 380,60 1 903,00

77 K SL 1-05

Datová zásuvka 1xRJ45, CAT6e, dvojnásobná, 5014A- 
A100 B Kryt zásuvky komunikační + ABB 5014A-B1018 
Maska nosná pro 2 komunikační zásuvku keystone + 
rámeček+ krabice pod omítku

kus 7,000 452,10 3 164,70

78 K SL1-06 Zvonek + elektrický vrátný - Sada Hikvisíon DS-KIS602 sada 1,000 11 937,66 11 937,66

79 K SL 1-07
Zdroj pro BEFO - NAPÁJECÍ ZDROJ PULSAR AWZG2- 

12V2A-B
kus 1,000 3 184,50 3 184,50

80 K SL1-08
Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabíce, 
víčka, svorky, příchytky apod.)

soubor 1,000 8 250,00 8 250,00

D SL 2 Kabely 33 684,40
81 K Poli 9 SYKFY CMFM 2x2x0,5 m 90,000 21,00 1 890,00

W "SOD"-120 -120,000
W "skutečnost"210 210,000
w Součet 90,000

82 K SL 2-01 SYKFY CMFM 5x2x0,5 m 100,000 38,50 3 850,00

83 K SL 2-02 SYKFY CMFM 3x2x0,5 m 50,000 30,80 1 540,00

84 K SL 2-03 SCY AUDIO 2x4 m 50,000 84,70 4 235,00

85 K SL 2-04 FTP/UTP Cat. 5E 2x1,5 m 610,000 28,60 17 446,00

86 K SL 2-05 Konektor RJ45 nestíněný, 8p8c kus 19,000 148,50 2 821,50

87 K SL 2-06 PATCH Kabel m 19,000 100,10 ______________1 901,90

45 601,10

D SL3 _____

SL 3-01

Demontáže, úpravy, ostatní materiál 56 870,00

88 K
Revize stávajícího stavu STK a proměření nové 
kabeláže, úprava dokumentace die skutečností 
zjištěných na stavbě

hod 10,000 605,00 6 050,00

89 K SL 3-02

Demontáž stávající elektroinstalace slaboproudé 
(repro, školní zvonky aj.), odpojení stávající 
elektroinstalace, vč. kabeláže a koncových prvků 
včetně likvidace

hod 8,000 605,00 4 840,00

90 K SL 3-03
Demontáž stávající strukturované kabeláže, odpojení 
stávající elektroinstalace, vč. kabeláže a koncových 
prvků včetně likvidace

hod 7,000 605,00 4 235,00

91 K SL 3-04 Hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd. hod 9,000 605,00 5 445,00

92 K SL 3-05
Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky), 
stavební připravenost

hod 60,000 605,00 36 300,00

d SL4 Ostatní činnosti

93 K SL4-01
Uvedení do provozu, předání uživateli, proškolení 
obsluhy všech směn, instruktážní návody, atd.

hod 12,000 605,00 7 260,00

94 K SL4-02
Revize elektro pro rozhlas, školní zvonek, funkční 
zkoušky

soubor 1,000 6 050,00 6 050,00

95 K SL 4-03
Úprava stávajícího RACKU včetně vystrojení pro 19 
nových vývodů FTP

hod 10,000 605,00 6 050,00

96 K SL 4-04 Montáž hod 35,000 605,00 21 175,00

97 K 952901111
Vyčištěnl budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 38,970 130,00 5 066,10

W
"hlavní přívod-mč102, chodba, šatna-š. úklidu 1 __30,H:U 
m"1*(7,1+31,87)

w Součet 38,970

Strana 7z7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tlocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-08 - Dokončovací práce

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.07.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC;
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 149 415,54

dph základní
snížená

Základ daně 
149 415,54 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
31 377,26 

0,00

Cena s DPH V gmg-A" 180 792,80

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie
Objekt:

ZS 03 - Změny stavby č. 3
Soupis:

ZS 03-08 - Dokončovací práce

Místo: Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ODPOČET -85 801,45
VÍCEPRÁCE - SMLUVNÍ POLOŽKY 24 291,02
VÍCEPRÁCE - NOVÉ POLOŽKY 210 925,97
ABSOLUTNÍ HODNOTA 321 018,44
Náklady stavby celkem 149 415,54

009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 502,16

783 - Nátěry 29 646,80

PSV - Práce a dodávky PSV 80 084,78

763 - Konstrukce suché výstavby 68 670,38

767 - Konstrukce zámečnické 2 128,50

776 - Podlahy povlakové 5 538,50

784 - Malby a tapety 3 747,40

M - Práce a dodávky M 31 351,80
21-M - Elektromontáže 31 351,80

OST - Ostatní 6 830,00

Strana 2 Z 4



FEN.... 1

/ SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jihlava - Oprava tělocvičny Obchodní akademie

; Objekt:
ZS 03 - Změny stavby č, 3

Soupis:
ZS 03-08 - Dokončovací práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem (CZK] I

Náklady soupisu celkem 149 415,54

D 009 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 502,16

1 K 009100100
D+M Pákový mechanismus k otevírání výklopného 
okna z úrovně podlahy - podr viz výpis výrobků

kus -3,000 7 000,00 -21 000,00

W 
W 
w

"SOD"-3
"skutečnost"
Součet

-3,000 
0,000

-3,000

2 K 009100100Z1 Pákový mechanizmus-ůprava páka/klika kus 9,000 2 500,00 22 500,00
w 
w 
w

"SOD’ 
"skutečnost"9
Součet

0,000
9,000
9,000

3 । K

009100200

D+M Regálové police pro skladováni míčů a cvičebních 
pomůcek (počet polic 5, délka polic 3 + 4 m, hloubka 
polic 600 mm, materiál polic HPL desky + ocelové 
stojky, kotveno do přilehlých konstrukci) - podr viz výpis 
výrobků

kus -1,000 42 000,00 -42 000,00

<5
5 "SOD"-1 

"skutečnost"0

Součet

-1,000 
0,000

-1,000
| 4 | K 009100200z1 D+M Regály WEXTA, počet polic 4 I m I 9,0601 4 636,001 42 002,16)

w "SOD"O 0,000
w Hskutečnosr3,696+1,134+2,34+1,89 9,060
w Součet 9,060

D 783 Nátěry 29 646,80
5 K 783414101

Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 117,787 103,00 12 132,06

Online PSČ
W 
W 
W

https://podfnínkY.ur$.a^tem/CS URS 2022 Q2/7834141Q1

"SOD”0
"skutečnosť'117,787
Součet

0,000 
117,787 
117,787

6 K 783417101
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 117,787 110,00 12 956,57

Online PSC https://podmínkv.un.a/Ítem/CS URS 2022 02/783417101

7 K 783501211
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 10 do 30° oškrábáním

m2 -22,119 60,50 -1 338,20

W 
w 
w

"SOD"-22,119
"skutečnost 
Součet

-22,119

-22,119

8 K 783501213
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 10 do 30° okartáčováním

m2 -22,119 65,90 -1 457,64

9 K 783501311 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 10 do 30° odrezivěnim

m2 117,787 84,70 9 976,56

10 K 783501313
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 10 do 30“ odmaštěni

m2 -22,119 83,30 -1 842,51

11 K 783501411
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 10 do 30° ometením

m2 95,668 10,90 1 042,78

W "SOD"-22,119 -22,119
W "skutečnosť’117,787 117,787
W Součet 95,668

12 K 783501513
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 10 do 30“ omytím tlakovou vodou

m2 95,668 97,80 9 356,33

13 K 783533111
Základní (napouštěcí) nátěr krytiny krytiny 
vláknocementové sklonu střechy do 30“ dvojnásobný 
epoxidový

m2 -22,119 542,00 -11 988,50

14 K 783591101
Příplatek k ceně nátěru krytiny jednonásobného, za 
provedeni ve sklonu střechy přes 10 do 30’

m2 95,668 8,46 809,35

o PSV Práce a dodávky PSV

d 763 Konstrukce suché výstavby

80 084,78

68 670,38

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] ;

915 K 763-01
Vyrovnávací konstrukce stropu pod akustický obklad 
tělocvičny

m2 133,133 Ksgd vysočina Is
16 K 763-02

Vyrovnávací konstrukce stropu pod akustický obklad 
herny ping-pongu

m2 45,829 2337,32501 MH* I

17 K 763-03
D+M stěna z polykarbonátu nad zástěnu WC dívek, AL 
profil kus 1,000 2 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 2 128,50

18 K 767900 D+M Hliníkového schodu do VZT místnosti vč. nátěru kus 1,000 2 128,50 2 128,50

D 776 Podlahy povlakové 5 538,50
19 K 77690 D+M Čistící zóna-koberec m2 10,070 550,00 5 538,50

W 1,2*1,1 1,320
W 2,5’3,5 8,750
W Součet 10,070

D 784 Malby a tapety 3 747,40
20 K 784001 Malba se zrnkem písku m2 82,000 121,00 9 922,00

21 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -82,000 75,30 -6 174,60

W "odpočet pískové barvy"-82 -82,000
W Součet -82,000

d M Práce a dodávky M 31 351,80

22 K 21-M-1100 Montáž mřížek mimo mřížek na velké reproduktory kus 6,000 385,00 2 310,00

23 K Pol17 CYKY J 3x1,5 m 73,000 32,00 2 336,00

24 M 21^301 Ochranné drátěné mřížky prvků elektro 300x200x100 
mm

kus 2,000 1 188,00 2 376,00

25 M 21-M-302
Ochranné drátěné mřížky prvků elektro 350x250x125 
mm

kus 2,000 1 267,20 2 534,40

26 M 21-M-303 Ochranné drátěné mřížky prvků elektro 350x350x100 
mm kus 2,000 1 320,00 2 640,00

27 K 21-M-1101 Montáž mřížek na velké reproduktory kus 2,000 462,00 924,00

28 M 21-M-304 Ochranné drátěné mřížky prvků elektro 1000x300x350 
mm

kus 2,000 1 848,00 3 696,00

29 K 21-M-305 Náklady na dopravu mřížek kpl 1,000 3 168,00 3 168,00

30 K 21-M-1102 Montáž hodin kus 2,000 385,00 770,00

31 K 21-M-1103 Bezdrátový vysílač s příjmačem, ABB Tango bílá, 
Tlačítko, vč. Příslušenství

kus 1,000 3 150,40 3 150,40

32 K 21-M-1104 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabice, 
víčka, svorky, příchytky apod.) soubor 1,000 165,00 165,00

33 K 21-M-1105 Hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, Šrouby, vruty, atd. soubor 1,000 1 210,00 1 210,00

34 K 21-M-1106 Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky), 
stavební připravenost hod 6,000 605,00 3 630,00

35 K 21-M-1107 Uvedení do provozu, předání uživateli, proškolení 
obsluhy všech směn, instruktážní návody, atd. soubor 1,000 1 210,00 1 210,00

36 K 21-M-1108 Doprava soubor 1,000 1 232,00 1 232,00

d OST Ostatní 6 830,00
37 K OST 01 D+M Piktogram kus 24,000 218,00 5 232,00

38 K OST02 Teploměr a vlhkoměr UNI-T UT331 + kus 1,000 1 598,00 1 598,00

Strana 4 z 4


